Проект № 7-05341

САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения в приложение к постановлению Саратовской об-

ластной Думы от 25 октября 2023 года № 21-380 «О прогнозном плане

(программе) приватизации государственного имущества Саратовской

области на 2024 год»

Саратовская областная Дума ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести в приложение к постановлению Саратовской областной Ду-

мы от 25 октября 2023 года № 21-380 «О прогнозном плане (программе) при-

ватизации государственного имущества Саратовской области

на 2024 год» следующее изменение:
в разделе II «Государственное имущество Саратовской области, прива-

тизация которого планируется в 2024 году»:
таблицу «Перечень государственных унитарных предприятий Саратов-

ской области» исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования (обнародования).

Проект внесен
Правительством области